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Per le amministrazione che utilizzano il sistema www.simoi.it per la comunicazione degli elenchi delle opere incompiute, al termine dell’inserimento, ai fini della verifica e 

conferma dei dati si dovrà procedere con la notifica di avvenuto adempimento via PEC all’indirizzo indicato nella seguente tabella in ordine all’ambito soggettivo. 

La tabella riporta anche i riferimenti per il supporto tecnico. 

 

AAMMBBIITTOO  SSOOGGGGEETTTTIIVVOO  EE--MMAAIILL  DDII  SSUUPPPPOORRTTOO  TTEECCNNIICCOO  PPEECC  NNOOTTIIFFIICCAA  IINNVVIIOO  EELLEENNCCHHII  

Statale e sovra-regionale supportotecnico@simoi.it  opereincompiute@pec.simoi.it  

Regione Abruzzo walter.bussolotti@regione.abruzzo.it osservatorio.appalti@pec.regione.abruzzo.it 

Regione Basilicata pietro.mango@regione.basilicata.it  osservatoriocontrattipubblici@cert.regione.basilicata.it  

Regione Calabria supportotecnico@simoi.it  opereincompiute@pec.simoi.it 

Regione Campania supportotecnico@simoi.it  opereincompiute@pec.simoi.it 

Regione Emilia-Romagna info@sitar-er.it opereincompiute@postacert.regione.emilia-romagna.it  

Regione Friuli-Venezia Giulia infoappalti@regione.fvg.it  territorio@certregione.fvg.it  

Regione Lazio supportotecnico@simoi.it  opereincompiute@pec.simoi.it 

Regione Liguria info@appaltiliguria.it  Modalità di validazione regionale 

Regione Lombardia osservatoriocontrattipubblici@regione.lombardia.it Modalità di validazione regionale 

Regione Marche funzione.suam@regione.marche.it regione.marche.suam@emarche.it  

Regione Molise simoi@mail.regione.molise.it  osservatoriocp@cert.regione.molise.it  

Regione Piemonte osservatorio.oopp@regione.piemonte.it  tecnico_oopp@cert.regione.piemonte.it  

Regione Puglia osservatorio.contrattipubblici@regione.puglia.it  osservatorio.contrattipubblici@pec.rupar.puglia.it  

Regione Sicilia attivita.tecniche@regione.sicilia.it us.attivita.tecniche@pec.regione.sicilia.it  

Regione Toscana oracop@regione.toscana.it  Modalità di validazione regionale 

Regione Umbria appalti@regione.umbria.it   Modalità di validazione regionale 

Regione Valle d'Aosta osscp@regione.vda.it   Modalità di validazione regionale 

Regione Veneto supportotecnico@simoi.it  opereincompiute@pec.simoi.it 

Regione Sardegna llpp.sc@regione.sardegna.it  llpp.sar@pec.regione.sardegna.it 

Provincia autonoma di Bolzano christoph.gasser@provincia.bz.it  Modalità di validazione provinciale 

Provincia autonoma di Trento uff.osslavoripubblici@provincia.tn.it  Modalità di validazione provinciale 

 

 


